usque bona vendere alienare insolvunt dare et accipere ac distrin-
 ere de eis disponere pro eius libito voluntatis pro contumenci quantitate
 eius totius quod evenerit fuerit et in duplum et in supra et cum omnibus
 expensis et in suis et cadendo in supra quia sic stetit per et inter dictas
 partes per pacem expressum in supra et prout supra, et que omnia
 premissa sibi et suis ex iure pro premissorum observatione et in
 premissa facilius exequantur et tenere et possidere et constituere tam in
 prefato filii Dni eiusque hereditum et in supra quia etiam sunt sic
 convenimus inter ipsas partes per pacem expressum solemnem signi-
 ficatum ante hunc contractum et in privilegio merito et in fine ipsius
 et in qualibet sui parte et aliter prefato Dni Lyvia ad presentem
 contractum ut dixit non devenisset. **M** innoto et per tutto di
 permessione e cambio e come di sopra dell' suprascripto posta sioni
 et ragioni date et ceduta la prefata signora Lyvia col consenso
 del eccellente iure consulto Milerio Sabatello buccabonile procurator
 etia nome del filii signore conte Masfo da gambara marito d'essa signa
 rante della prout appare per rogo di milerio Aloysio corvato m'ho
 vicesimo die sextadecima mensis septembris prox preteriti ibidem
 ante et per me notarium iusta et lecta in publica et autentica
 forma etiam in presentia partium et testium suprascriptorum e per
 il qual conte Masfo promette etiam la prefata signora de vero habere
 et quod approbat et ratificabit infra duos menses prox. **f** p' rante et exin-
 de quandocumque ad omnem requisitionem prefati B' di d'ni iohannis
 eiusque hereditum et cui redere possens instrumentum et omnia et sin-
 gula in eo contenta per publicum et solemnem instrum clausuris re-
 munitationibus honorum obligationibus vinamento et alijs solis
 et necessarijs roboratum. Et questo anche la prefata signora Lyvia
 promette con decreto infrascripto de quibus et renuntia essa sig-
 na ad ogni legge disponente il facto d'altro non potersi promettere
 et ad ogni altra aiuto di legge comune o municipale et se obliga
 is facto et iurare realmentre et con effetto v'ad faciendo etiam
 omne possibile non excusetur faciendo a. **cl** m sequitur in ogni

migliore modo e via per il prefato conte Masfo che haucra fatto et
 fatto il presente contratto et omnia contenta in co et quello in omnibus
 et per omnia approbat et ratificata et in supra, Et in racompenza
 della beni ad essa signora ceduti et dati in supra etiam cedera omni
 meliori modo sua causa et forma quibus et prout melius et ualidius
 diu fieri et esse posse pro omni et quocumque iure et interesse in dictis
 bonis et iuribus per ipsam cedentis ipsi quomodolibet et ex quavis
 causa spectantibus et competentibus tam ratione domi consistere
 nel constituendo qz alias quomodolibet et qualitercumque fia deo
 termino de du m'esi proximo avvenire senza eccezione alcuna
 o contraddittione, e in tutte le clausule et renuntie tam de fatto
 p' de iure tam necessarie qz opportune a favore del prefato mons
 alias etiam la prefata signora ipsis iure et facto minorata et se in-
 tenda inorsa in pena de scuti dua miglia che siano applicati al
 prefato monsignore ipsis iure et facto lo instrumento della quale
 ratificano et mandato suprascripto la prefata signora sia tenuta
 a sue spese dare, e consignare al prefato monsignore, o suoi pro-
 curator infrascripti in forma autentica nel termino suprascripto
 senza essere richiesta con dispensa beneplacito et consenso del B' mo
 et filii legato la quale e tenuta in autentica forma e sigillata del
 proprio sigillo del prefato B' mo legato letra per me notario a piena
 scientia et intelligenza parte et testamdnj suprascripti sponte et ex certa
 scientia etiam in dolo meo aliquo a. **cl** errore sic dixit unomoda
 sed animo spontaneo et deliberato et iuris omnibus melioribus iur-
 isa causa et forma quibus melius et ualidius diu fieri et esse
 possit et con il consensu del filii signor conte gio. **f** ransio d'ambur
 f'oro di detta signora Lyvia, et padre de detto signore conte
 Masfo qual e presente e per maggiore cautela consensu et do-
 paratio alia prefata signora Lyvia a sua uora in le sole infra scrip-
 te et conte iure nel presente contratto, Renunziando al i'vot
 consulto velegano e ben tenorata di esso et de ogni aiuto e
 favore di qual si uolano le si et ragioni tanto di iure come